*(Commemration of Sts. Cyriacus, Largus, & Smaragdus, Martyrs)*  
Refécti participatióne múneris sacri, quæsumus, Dómine Deus noster: ut, cujus exséquimur cultum, intercedéntibus sanctis Mártyribus tuis Cyriáco, Largo et Smarágdo, sentiámus efféctum. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

Refreshed by partaking of Thy sacred gift, we beseech Thee, O Lord, our God, that, by the intercession of Thy holy Martyrs, Cyriacus, Largus, and Smaragdus, we may experience the effect of that to which we pay our worship. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

**MASS PROPER: AUGUST 8, ST. JOHN MARY VIANNEY, CONFESSOR**

MASS (*Os justi*) (white)

**INTROIT: Psalm 36: 30,31**

Os justi meditábitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur judícium: lex Dei ejus in corde ipsíus, (T.P. Allelúia, allelúia.) (Ps 36:1) Noli æmulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem. V. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Os justi meditábitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur judícium: lex Dei ejus in corde ipsíus.

**COLLECT**

Omnípotens et miséricors Deus, qui sanctum Joánnem Maríam pastoráli stúdio et jugi oratiónis ac poeniténtiæ ardóre mirábilem effecisti: da, quæsumus; ut, ejus exémplo et intercessióne, ánimas fratrum lucrári Christo, et cum eis ætérrnam glóriam cónsequi valeámus. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

*(Commemration of Sts. Cyriacus, Largus, & Smaragdus, Martyrs)*  
Deus, qui nos annua sanctórum Mártyrum tuórum Cyriáci, Largi et Smarágdi solemnitate lætíficas: concéde propítius: ut, quorum natalítia cólimus, virtútem quoque passiónis imitámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

The mouth of the just shall meditate wisdom, and his tongue shall speak judgment: the law of his God is in his heart.(P.T. Alleluia, alleluia) (Ps. 36: 1) Be not emulous of evildoers: nor envy them that work iniquity. V. Glory be to the Father and to the Son and to the Holy Spirit, as it was in the beginning, is now, and ever shall be, world without end. Amen. The mouth of the just shall meditate wisdom, and his tongue shall speak judgment: the law of his God is in his heart.